RADICACION

2015-00174-00

2016-00073-00

2017-00153-00

2019-00226-00

2020-003

2020-00042-00

2020-00085-00

PROCESO DEMANDANTE

EJECUTIVO COFNURIDICO

PERTENENCIA ARGENIS OVIEDO

EJECUTIVO DINTOL SA

PERTENENCIA ELSY ROMERO

LOZANO

INTERROGATORIO  JHONY RICHARD

EXTRA PROCESO GONGORA RIOS
RESPONSABILIDAD GUILLERMO
CIVIL EX. VALENCIA
EJECUTIVO BANCOLOMBIA SA

DEMANDADO SALIDA
CARLOS 25/09/2020
ANDRES CARO
AREVALO
AQUILEO 25/09/2020
MEDINA
TRITUMAQ SAS  25/09/2020
CESAR 25/09/2020
GIOVANNI
SUAREZ
LOZANO
CARLOS 25/09/2020
ANDRES AYALA
MARTHA 25/09/2020
LEGUIZAMO
SANABRIA
FABIAN FDO 25/09/2020
GOMEZ

ESTADO

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

28/09/2020

P/P  KAREN VANESSA CRUZ OLIVEROS

Citadora

ACTUACION

ORDENA
ENTREGA
DINEROS

ACEPTA
TRANSACCION

TIENE EN
CUENTA
REMANENTES

NIEGA
SOLICITUD

SENALA FECHA

DECRETA
MEDIDA

REFORMA
DEMANDA

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EL ESPINAL TOLIMA
ESTADO 70 DE FECHA 28 DE SEPTIEMBRE DE 2020

VISUALIZAR

VER

VER


https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/49385483/2015-00174-00.pdf/7330360e-e1d1-4781-8cb3-e2e29e044b94
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/49385483/2016-00073-00.pdf/8ff24de8-daec-4bae-9fea-cab0d49275eb
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/49385483/2017-00153-00.pdf/0c2a6cae-6691-409a-a192-5b85536b5643
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/49385483/2019-00226-00.pdf/99074e8b-f23d-4dc0-bf74-09673ad9f4ca
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/49385483/2020-0003.pdf/fc8fe720-f1b3-4662-9876-6953c5f23419
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/49385483/2020-00042-00.pdf/e073ddc2-0a5a-4f92-83ee-c2d7ed826d7c
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/36615942/49385483/2020-00085-00.pdf/02ee3899-eca9-4342-9803-afdb4094f825

